ライオンズクラブ国際協会334-Ｂ地区

地区ガバナー 　山本　基博

地区MC・地区誌委員長　小板　順次

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は地区運営にご協力いただ

きまして誠にありがとうございます。

さて、YouTube配信につきまして、下記の通りご案内申し上げます。

敬具

開催日：9月3日（木）

第3・第4リジョン　16：00～

https://youtu.be/hQQidcg8aR4

※当日開催時間に閲覧できなかった方のために、YouTubeを9/9（水）まで閲覧可能

設定にいたします。

※ゾーン事務局様への注意事項

ゾーン・チェアパーソンがZoom会議中に、同室でYouTubeを接続しないで下さい。

音声・画像の時差が発生するためご配慮願います。

桑名　　　　　ＬＣ

第１４７１回例会プログラム

ガバナー公式訪問Zoom開催YouTube接続先のご案内

記

https://youtu.be/hQQidcg8aR4